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Warszawa, dnia 12.07.2019 r.

BPzp.261.39.2019
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie odwodnienia placu i dróg wewnętrznych w Starym Sączu – znak sprawy: BPzp.261.39.2019
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż otrzymał wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Pytanie 1:
Czy zakres robót obejmuje wykonanie podbudowy z betonu C16/20 gr. 10 cm 
oraz piasku pod korytka betonowe? Jeśli tak proszę o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź:
Zgodnie z projektem, do wykonania korytek betonowych 50x60x15cm należy wykonać ławę betonową z betonu C16/20 gr. 10 cm. W cenie wykonania ścieku 
z prefabrykatów betonowych … poz. nr 37 przedmiaru należy wliczyć koszt wykonania takiej ławy. 
Pytanie 2:
Czy zakres robót obejmuje wykonanie podsypki z pospółki pod płyty ażurowe? 
Jeśli tak proszę o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź:
Zgodnie z projektem, do wykonania płyt ażurowych należy uzupełnić skarpy kruszywem naturalnym (pospółka) o grubości 10cm. W cenie wykonania ubezpieczenia płytami ażurowymi … poz. nr 38 przedmiaru należy wliczyć koszt wykonania podsypki pod płyty ażurowe. 

Pytanie 3:
Według opisu technicznego należy zamontować czyszczaki na rurach spustowych. Czy zakres robót obejmuje montaż czyszczaków? Jeśli tak proszę o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź:
Montaż czyszczaków - poz. nr 29. 

Pytanie 4:
Wzdłuż planowanego remontu rowu odwadniającego rośnie żywopłot, który będzie przeszkadzał podczas wykonywania wykopów, oraz układania płyt ażurowych. Proszę o uzupełnienie przedmiaru o wycięcia tego żywopłotu.
Odpowiedź:
Prace przy żywopłocie należy wykonać w taki sposób, aby żywopłot nie został uszkodzony. Ewentualną kolizję żywopłotu z robotami należy konsultować 
na każdym etapie realizacji zadania z przedstawicielem Zamawiającego  
i projektantem.

Pytanie 5:
Proszę o uzupełnienie przedmiaru o wykonanie podsypki piaskowej pod nowo projektowane rury kanalizacyjne.

Odpowiedź:
Podsypkę piaskową pod rury zgodnie z rysunkiem nr 3 projektu należy wliczyć 
do kosztów wykonania rur.  

Pytanie 6:
Czy rury przechodzące po wierzchu przez remontowany rów odwadniający należy zabezpieczyć przez nowe rury osłonowe? Jeśli tak proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:
Rury przechodzące po wierzchu przez remontowany rów należy  dodatkowo zabezpieczyć  połówkami rury stalowej grubościennej  fi  ca 110 mm  4 szt. X 4 m.  
i  doliczyć do ceny oferty. 

Pytanie 7:
Między dwoma halami magazynowymi znajdują się tory kolejowe. Proszę o podanie rozwiązania przeprowadzenia rur pod torami oraz zabezpieczenia tych rur.
Odpowiedź:
Rury należy ułożyć pod torami w sposób nie ograniczający późniejszego korzystania z bocznicy kolejowej. Należy przewidzieć wykonanie robót ręcznie i odbudowę konstrukcji pod torami lub metodę przewiertu sterowanego jeżeli będzie to możliwe. Na żadnym etapie realizacji nie może dojść do uszkodzenia ciągłości torów.

Pytanie 8:
Czy zamawiający dopuści płatności częściowe np. za wykonany dany dział?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza płatności częściowych.
         W związku z powyższym Zamawiajacy nie dokonuje zmian w dokumentacji stanowiącej SIWZ.
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